

Viking Invest Holding ApS

Hans Jensens Allé 7, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 30 24 08 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Søren Elkiær Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking Invest Holding ApS Hans Jensens Allé 7 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 30 24 08 98
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Elkiær Christensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har pt. ingen aktivitet udover udlån.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket positiv med 5.549 t.kr. som følge af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning på udlån til tidligere modervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Administrationsomkostninger	-35.812	-13.510
Resultat før finansielle poster	-35.812	-13.510
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	546.580	506.750
Finansielle indtægter	205.198	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.549.038	-506.750
Finansielle omkostninger	-21.541	-271.966
Resultat før skat	6.243.463	-285.476
Skat af årets resultat	-519.376	0
Årets resultat	5.724.087	-285.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.724.087	-285.476
Disponeret i alt	5.724.087	-285.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.095.619	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.095.619	0
Anlægsaktiver i alt	6.095.619	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavender i alt	0	14.000
Likvide beholdninger	3.793.186	3.629.439
Omsætningsaktiver i alt	3.793.186	3.643.439
Aktiver i alt	9.888.805	3.643.439

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.813.148	3.089.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.313.148</u>	<u>3.589.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.938	14.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.343	39.753
Selskabsskat	519.376	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.657</u>	<u>54.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>575.657</u>	<u>54.378</u>
Passiver i alt	<u>9.888.805</u>	<u>3.643.439</u>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.374.537	0	3.874.537
Overført via resultatdisponering	0	-285.476	0	-285.476
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.089.061	0	3.589.061
Overført via resultatdisponering	0	2.724.087	3.000.000	5.724.087
	500.000	5.813.148	3.000.000	9.313.148

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	5.549.038	<u>0</u>
	<u>5.549.038</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.549.038	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>5.549.038</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------
